
Valevil

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Ve všech cenách je zahrnuta polopenze (snídaně a večeře) a místní rekreační poplatky.

2 osoby: 1900 Kč

3 osoby: 2800 Kč

4 osoby: 3600 Kč

6 osob: 5100 Kč

Letní sezona - ceny

Ve všech cenách je zahrnuta polopenze (snídaně a večeře) a místní rekreační poplatky.

2 osoby: 1900 Kč

3 osoby: 2800 Kč

4 osoby: 3600 Kč

6 osob: 5100 Kč

Období mimo sezónu - ceny

Pro mimosezónní ceny a množstevní slevy volejte majitele 603437275.

Slevy:

dítě do dvou let bez nároku na lůžko a stravu – ZDARMA, jídlo je možné domluvit na místě. Dítě do 10 let –

sleva 100 Kč na den

Další informace:

V hlavní sezoně se nejprve prodávají pobyty pro minimálně 3 osoby a 3 noci. Následně doprodej i pro dvě

osoby. Vždy volejte předem majiteli na 603437275.



Pes 100 Kč za pobyt

Přistýlka na 4 lůžkovém pokoji a 7-8 osoba na velkém apartmánu – 600 Kč s polopenzí

STORNO PODMÍNKY:

Platí se vždy celá částka předem na fakturu. Do 60 dní před nástupem vracím 100 %. Do 30 dnů před

nástupem vracím 50%. Do 2 dnů před nástupem 10%. V případě problému volejte co nejdříve. Termín je

vždy okamžitě nabídnut k prodeji a bude Vám vrácena celá částka za kterou se prodá, tedy až do výše Vaší

původní ceny.

Stravování

Polopenze u nás znamená snídaně se švédským stolem a výběr ze 4-5 jídel na večeři. Vždy je mezi nimi i

sladké jídlo, pizza a v hlavní sezoně salát. V letní sezoně se vždy snažíme alespoň jednou během pobytu

nabídnout hostům k večeři grilování. Nejsme vybaveni na individuální vaření bezlepkové stravy. V

apartmánech jsou kuchyňky, kde si případně můžete připravit svoji dietu. Vzhledem k širokému výběru

večeří jsme se zatím ale vždy domluvili.


